

PACHET PIESE UM 01119 BRASOV CF. ADV1146719

I.D.: 46524186

Data publicarii 19.05.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.199,37 RON - 7.199,37 RON

Descriere: PACHET PIESE UM 01119 BRASOV CF. ADV1146719 U.M. 01090 Predeal Cilindru comandă ambreiaj buc 2 62,18 124,36 Pompă alimentare buc 2 42,02 84,04 Preîncălzitor Raba ans buc 1 1134,45 1134,45 Radiator aeroterma- clima buc 2 378,15 756,3 Schimbător căldură (termoflot) buc 1 630,25 630,25 Supapă frână L/02 -AB -2750 buc 2 378,15 756,3 Alternator 28V buc 1 348,74 348,74 Ventil electromagnetic VE 2-24-2 buc 12 74,79 897,48 Ventil purjare buc 12 5,46 65,52 Planetară față DAC 665T, cu tracțiune fata buc 1 714,29 714,29 Rezervor compensare vas expansiune buc 2 369,75 739,5 Termostat RABA buc 4 46,22 184,88 Supapă releu Rb (RE 1108) buc 2 100,84 201,68 Supapă purjare buc 12 5,46 65,52 Releu încărcare 28 V buc 2 29,41 58,82 Conductă cupru Ø 5 frână ml 20 4,6 92 Șaibe cupru Ø 18 buc 20 0,63 12,6 Șaibe cupru Ø 22 buc 20 1,26 25,2 Șaibe cupru Ø 22 buc 20 1,26 25,2 Șaibe cupru Ø 24 buc 20 1,26 25,2 Șaibe cupru Ø 30 buc 20 1,47 29,4 Șaibe cupru Ø 32 buc 20 1,47 29,4 Bec far 24V buc 34 2,1 71,4 Mastic siliconic pt etanșare buc 10 2,94 29,4 Simering CV AK6 - Raba buc 3 8,4 25,2 Simering CV AK6 -Raba buc 3 8,4 25,2 Simering cutie viteze AK 6 -Raba buc 4 11,76 47,04 7199,37